JATEMAKSUTAKSA 2016 (Liite: § 23 A/2015)

18§ Jatetaksan perusteet

Jatelain 78 §:n mukaan kunnan on perittava jarjestamastaan jatehuollosta jatemaksua, jolla
katetaan sille tehtavan hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jatemaksulla katetaan kaikki
kunnallisesta jatehuollon toteuttamisesta aiheutuvat kustannukset (esim. jatteiden vastaanotto ja
kasittely, jatteiden loppusijoittaminen ja jateneuvonta). Jatemaksuilla katetaan myés kunnallisen
jatehuoltoviranomaisen tehtavien hoitaminen.

Jatemaksujen perusteista saadetdan jatelaissa. Pohjanmaan jatelautakunta maaraa toimialueen
kunnalliset jatemaksut jatetaksassa jatelain 81 § mukaisesti. Jatemaksun on vastattava kunnan
tarjoamaa palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava
jatteen maaran ja haitallisuuden vahentamiseen seka etusijajarjestyksen mukaiseen jatehuoltoon.

28 Soveltamisalueet

Tama jatemaksutaksa on voimassa Pohjanmaan jatelautakunnan toiminta-alueen kunnissa. Kunnat
ovat myds kunnallisen jatehuoltoyhtio Ab Ekorosk Oy:n osakaskuntia. Seuraavat kunnat kuuluvat
toiminta-alueeseen: Kauhavan, Kokkolan, Pietarsaaren ja Uudenkaarlepyyn kaupungit seka
Evijarven, Kaustisen, Kruunupyyn, Luodon, Pedersoren ja Vetelin kunnat.

Tassa taksassa olevat jatemaksut sovelletaan jatelain 32 § mukaisesti kunnan jatehuollon
jarjestamisvastuuseen kuuluvaan jatteeseen seka jatelain 33 §:n mukaisiin kunnan toissijalle
vastuulle kuluvaan jatteeseen (10 §).

3§ Jatemaksujen maksuunpano

Jatemaksut maarataan ja pannaan maksuun Pohjanmaan jatelautakunnan hyvaksyman
maksuunpanoluettelon mukaisesti. Jatemaksut suoritetaan Ab Ekorosk Oy:lle joka hoitaa
jatemaksulaskutuksen Pohjanmaan jatelautakunnan lukuun.

48 Jatemaksun suorittamisvelvollisuus

Kunnan jatemaksun on velvollinen suorittamaan jatelain 80 §:n mukaisesti kiinteiston haltija tai
muu jatteenhaltija, jonka jatteen jatehuollon kunta jarjestaa.

Jatelautakunta voi jatelain 81 §:n mukaisesti kohtuullistaa jatemaksua, mikali jatetaksan mukaista
maksua on pidettava kohtuuttoman suurena.

Maksuvelvollisella on oikeus tehda jatemaksusta jatelain 82 §:n mukaisesti muistutus 14 paivan
kuluessa

laskun saamisesta jatelautakunnalle. Lasku on lain 83 §:n mukaisesti maksettava muutoksenhausta
huolimatta.



Jos maksua muutoksenhaun johdosta alennetaan, palautetaan liikaa maksettu maara.

5§ Jatemaksujen muodostuminen

Jatemaksu muodostuu kahdesta osasta:
1. Osa, joka perustuu henkildiden lukumaardan tai huoneistojen maaraan (ns. jatemaksun
kiinted osa).
2. Osa, joka perustuu jatteen maardan (ns. jatemaksun muuttuva osa).

Henkildjen tai asuinhuoneistojen lukumaaraan perustuvilla maksuilla katetaan alueellisten
kerdyspisteiden hyodynnettavan jatteen kerdyksen, kuljetuksen ja kasittelyn kustannukset.
Maksulla katetaan myds muita jatelain 78 §:ssa mainittuja kustannuksia.

Jatteen maaraan perustuvilla maksuilla katetaan asuinkiinteistdjen tai erikseen lajiteltavaksi ja
kasiteltavaksi kerattyjen jatetyyppien kasittelykustannukset.

Kustannuksia, jotka syntyvat jatehuollon jarjestamisesta, voi sisaltya molempiin maksuihin.

68 Kiinteat jatemaksut

Kiinteat jatemaksut perustuvat henkildiden, huoneistojen tai kiinteistdjen lukumaaraan. Kiinteat
jatemaksut peritdaan seuraavasti:

1. Asuinkiinteistd, jossa on yksi huoneisto sekd 1 - 2 asukasta:
3,33 €/kk

2. Asuinkiinteistd, jossa on yksi huoneisto sekd 3 tai useampia asukkaita:
4,79 €/kk

3. Asuinkiinteistéltd, jossa on 2 — 4 huoneistoa, peritédn jokaisesta huoneistosta kohtien 1 ja 2
mukaiset maksut.

4. Asuinkiinteistoltd, jossa on vdhintddn viisi huoneistoa peritddn jokaisesta huoneistosta:
3,12 €/kk

5. Vapaa-ajan asunto, joka on sopimuksen mukaan liittynyt jétteenkuljetukseen ja jonka
jétteen haltija maksaa kiintedn jétemaksun vakinaisesta asunnostaan Ekorosk-alueella
voimassa olevan taksan mukaisesti:

0€/v

6. Vapaa-ajan asunto, joka on sopimuksen mukaan liittynyt jidtteenkuljetukseen ja jonka
jétteen haltija ei maksa vakinaisesta asunnostaan Ekorosk-alueella voimassa olevaa
kiintedid jatemaksua:

13,46 €/v



Asuinkiinteistojen asukkaiden lukumaaran perusteena kaytetdan Vaestorekisterikeskuksen tiedot.
Kiinteistdonhaltija on velvollinen ilmoittamaan Ab Ekorosk Oy:lle mahdollisista virheellisyyksista tai
olosuhteiden muutoksista.

78§ Kotitalusjatteen kasittelymaksut
Jatteen haltijalta peritaan jatteen maaraan perustuvaa jatemaksua seuraavasti:

1. Lajiteltu bio- ja energiajéite kerdysvdlineen tilavuuden mukaan:
7,11 €/m?

Yksittdistapauksessa, jossa jatteen tuottaja ei kehotuksesta huolimatta eika kuulemisen jalkeen
lajittele jatteitaan jatehuoltomaaraysten mukaisesti, voidaan 7 §:n mukainen maksu korottaa
Pohjanmaan jatelautakunnan erillisella paatoksella tasolle, joka vastaa lajittelemattoman
jatteen erilliskerayksen kustannuksia. Korotettu maksu peritdaan niin kauan kuin erilliskerays
tapahtuu jatteiden lajittelemattomuuden takia, kuitenkin vahintaan kolmelta kuukaudelta
erilliskerayksen aloittamisesta.

2. Erilliskerdtty biojéite:
36,32 €/m°

3. Erilliskerdtty energiajéite asutuksesta tai laitokselta joka on kunnallisen jdtehuoltovastuun
alainen:
5,50 €/m*

8§ Vapaa-ajan asutuksen kasittelymaksut

Vapaa-ajan asunto, joka on liittynyt kunnan jérjestéimddn ja Ekoroskin toimeenpanemaan
jétteenkuljetukseen touko-syyskuun ajalta vahvistetun palvelutason mukaisesti:

Palvelutaso 1 20,49 €/v
Palvelutaso 2 12,30 €/v
Palvelutaso 3 8,20 €/v

Vapaa-ajan asunto, joka on liittynyt kunnan jérjestéimddn ja Ekoroskin toimeenpanemaan
jétteenkuljetukseen koko kalenterivuoden aikana vahvistetun palvelutason mukaisesti.

Palvelutaso 1 49,18 €/v
Palvelutaso 2 29,52 €/v
Palvelutaso 3 19,68 €/v

Palvelutaso 1: Aluekerdysastia sijaitsee joko jatteenhaltijan kdyttdman vapaa-ajan asunnon
Iahialueella siten, ettd se on sijoitettu vapaa-ajan asunnolle johtavan reitin varrelle, tai siind
pienvenesatamassa, jossa jatteenhaltijalla on venepaikka.

Palvelutaso 2: Aluekerdysastia sijaitsee vapaa-ajan asunnolle johtavan reitin varrella, mutta ei
vapaa-ajan asunnon ldhialueella eika siind pienvenesatamassa, jossa jatteenhaltijalla on
venepaikka.



Palvelutaso 3: Aluekeraysastia ei sijaitse vapaa-ajan asunnon ldhialueella, ei siina
pienvenesatamassa, jossa jatteen haltijalla on venepaikka, eikd vapaa-ajan asunnolle johtavan
padasiallisen reitin varrella.

Vapaa-ajan asunto voidaan poistaa maksuluettelosta, jos vapaa-ajan asunnon haltija esittaa
Pohjanmaan jatelautakunnalle viranomaislausunnon vapaa-ajan asunnon kayttokelvottomuudesta
ja vapaa-ajankiinteistolla ei ole toista rakennusta jota kdytetdan vapaa-ajan asuntona.

9§ Lietekaivolietteen kasittelymaksut
1. Sakokaivoliete:
15,94 €/m®
2. Umpikaivoliete:
4,26 €/m’
10§ Julkisoikeudelliset jatemaksut elinkeinotoiminnassa julkisyhteisGissa

syntyneille jitteille
1. Kaatopaikkajate, kunnallinen 160,00 €/t
2. Kaatopaikkajate, rakennus 160,00 €/t
3. Kaatopaikkajate,teollisuus 160,00 €/t
4. Kaatopaikkajate 28,24 €/m?
5. Lasikuitu 160,00 €/t
6. Lajittelematon jate 205,00 €/t
7. Tuhka 160,00 €/t
8. Biojate I-luokka 115,00 €/t
9. Biojate Il-luokka 155,00 €/t
10. Energiajate I-luokka 65,00 €/t
11. Energiajate ll-luokka 110,00 €/t
12. Energiajate lll-luokka 160,00 €/t
13. Maatalousmuovi 60,00 €/t
14. Asbesti 185,00 €/t
15. Riskijate 185,00 €/t
16. Riskijate 33,91€¢/ m®
17. Kansainvalisen liikenteen jate 185,00 €/t
18. Kipsi 110,00 €/t
19. Kipsi 36,30 €/ m*
20. Ylijddmamaa-aines sis. kantoja tms. 63,00 €/t
21. Ylijaddmamaa-aines ilman kantoja tms. 2,00 €/t
22. Betoni< 1x1x1 m 20,00 €/t



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
. Oljyinen jate (kiinted)
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

39

65

66.
67.

68

Betoni > 1x1x1 m tai elementti
Tiili

Asfaltti

Saastunut maa-aines
Lievasti saastunut maa-aines
Risut ja lehdet

Kannot

Kierratyspuu

Purkupuu

Lasi, tasolasi

Lasi

Oljyinen maa-aines >2 %
Oljyinen liete
Erotuskaivoliete
Hiekanerotuskaivon vesi
Oljyinen vesi

Jaahdytin- ja jarrunesteet
Liuottimet (halogenoimattomat)
Maali-, liima-, varimassajate
Ladkejate

Elohopeapitoinen jate
Loisteputket

Riskijate

Torjunta-aineet

Hapot

Emaksinen jate

Paristot

Akut

Polttodljy
Valokuvauskemikaalit
Pesu- ja puhdistusaineet
Aerosolit

Raskas polttodljy
Laboratoriokemikaalit
Orgaaninen jate
Losningsmedel (halogenoidut)
Painovarijate
Leikkuunesteet

CFC-aineet paineastiassa
PCB-jate

Lajiteltava vaarallinen jate

. Jodipitoinen jate
Oljyinen jite — Vesipitoisuus 10-30 %
Oljyinen jate — Vesipitoisuus 30-60 %
. Oljyinen jite — Vesipitoisuus > 60 %

69.

Emulsiot

25,00 €/t
15,00 €/t
25,00 €/t
60,00 €/t
34,05 €/t
10,00 £/t
35,00 €/t
10,00 £/t
25,00 €/t
95,00 €/t
21,73 €/ m’
84,00 €/t
115,00 €/t
50,00 €/t
25,00 €/t
100,00 €/t
0,61 €/kg
0,65 €/kg
0,62 €/kg
1,21 €/kg
2,04 €/kg
28,72 €/kg
0,00 €/kg
2,11 €/kg
2,17 €/kg
0,78 €/kg
0,78 €/kg
2,87 €/kg
0,11 €/kg
0,38 €/kg
0,48 €/kg
1,26 €/kg
1,33 €/kg
0,61 €/kg
5,64 €/kg
1,21 €/kg
1,16 €/kg
1,33 €/kg
0,38 €/kg
5,86 €/kg
2,17 €/kg
2,17 €/kg
7,31 €/kg
0,27 €/kg
0,30 €/kg
0,34 €/kg
0,38 €/kg



70. Lajittelumaksu 21,00 €/kpl
71. Siirtokuormauslisa 30,00 €/t
72. Vaarin lajiteltu jate, vahintaan 1 tonni 150,00 €/t
73. Astiavuokra vaaralliselle jatteelle 140-6001 00,00 €/kpl
74. Akkulaatikkovuokra 10,50 €/kpl
75. Pilssivesi 0,08 €/kg
76. Tynnyrin havitys 200 | 26,25 €/kpl
77. Polttoojly/Vesi 380 €/t
118§ Muuta

Taksassa olevat maksut ovat ilman arvonlisaveroa. Laskutuksen yhteydessa lisataan 24%
arvonlisaveroa.

Mikali arvonlisavero muuttuu lainmuutoksella tai vastuullisen viranomaisen paatéksella, maksuja
voidaan korjata vastaavassa maarin ilman Pohjanmaan jatelautakunnan erillista paatosta.

12 § Voimaantulo

Tama taksa tulee voimaan 1.1.2016.



